RESULTADO FINAL

EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

REFERENTE AO EDITAL DOCENTE

A Professora Carolina Ferreira de Matos Jauris da Universidade Federal de
Santa Maria (UFSM), torna público o resultado da seleção de acadêmicos dos
cursos de graduação da UFSM para Bolsa de Iniciação Tecnológica obtida junto
ao Edital 010/2025 – ITI Unificado.

Aluno Nota Situação
JULIA ANDRADE DOS SANTOS 9,0 Selecionada 1º lugar

Os demais candidatos foram desclassificados pelo não comparecimento a etapa
de entrevista.